
 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 июня 2017 года                                                                  №  44/292-4 

  

 

 

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 

Тракторозаводского района города Челябинска по одномандатным избирательным 

округам №№ 11, 13  

 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 52 Закона Челябинской 

области «О муниципальных выборах в Челябинской области» и на основании 

постановления избирательной комиссии Челябинской области от 16 июня 

2014 года № 98/822-5 «О возложении на территориальную избирательную 

комиссию Тракторозаводского района города Челябинска полномочия 

избирательной комиссии внутригородского района «Тракторозаводский 

район города Челябинска», решений Совета депутатов Тракторозаводского 

района города Челябинска от 27.10.2016 № 22/1 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города 

Челябинска Новиковой Т.В.» и от 02.06.2017 № 28/1 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Совета депутатов Тракторозаводского 

района города Челябинска Леонтьевой Н.В.»  территориальная избирательная 

комиссия Тракторозаводского района города Челябинска РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы 

депутатов Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска 

по одномандатным избирательным округам №№ 11, 13. 

 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Южноуральская 

панорама». 

 

 

 

Председатель комиссии  Г.П. Ротанин 

 

 

Секретарь комиссии Л.В. Величкина                 




